Tabla 1.

Décimo segundo muestreo. Programa de Verificacion

Monitoreo de Fitoplancton Potencialmente Téxico Chimbote 0911 (24 al 26 noviembre 2009)

AREA

SAMANCO

GUAYNUNA

SALINAS

TORTUGAS

ESTACION

01-B-Sam

01-D-Sam

01-E-Sam

01-F-Sam

01-A-Gua

01-C-Gua

01-A-Sal

01-A-Tor

PROFUNDIDAD DE MUESTREO (m)

0-24

0-16

0-14

0-21

0-17

0-39

0-27

0-17

TEMPERATURA (°C)

15,8

17,7

18,1

17,7

16,3

15,8

16,1

16,3

DIATOMEAS

Pseudo-nitzschia cf. delicatissima
Pseudo-nitzschia pungens
DINOFLAGELADOS

Dinophysis acuminata

Dinophysis caudata

Dinophysis tripos

Protoperidinium crassipes
Protoperidinium depressum
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LEYENDA

Ausente :0

Presente 21 (1-3 cellc)
Escaso 12 (4-10 cel/c)

Abundante

Muy abundante

:3(11-20 cel/c)
14 (> 20 cellc)

cel/c=células/campo




